
50m
招集11:10

1組

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録 対抗

1 順位

2

3 406 香坂俊光 農工大 6 6.02 〇

4 405 下藤誉司 農工大 1 5.72 〇

5 356 横田有真 東工大 5 6.1

6 332 仲澤諒人 東工大 2 5.72 〇

7 302 立岩拓也 東工大 4 5.98 〇

8 363 尾川拓巳 東工大 3 5.98

,

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1

2

3 403 若林 翼 農工大 DNS

4 400 原口雄多 農工大 1 5.91

5 664 渡戸崇弘 農工大 4 6.69

6 331 舘入幹樹 東工大 3 6.11

7 415 原田洋樹 農工大 2 5.99

8



100m
招集10:20

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録 対抗

1 順位

2 666 寺平空人 農工大 11.55 〇

3 400 原口雄多 農工大 2 11.2 〇

4 322 喜多村友大 東工大 4 11.49

5 321 平田智也 東工大 3 11.22 〇

6 332 仲澤諒人 東工大 1 10.88 〇

7

8

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1

2 331 舘入幹樹 東工大 DNS

3 333 札内航 東工大 1 10.77

4 664 渡戸崇弘 農工大 6 12.61

5 414 齋藤倫久 農工大 4 11.56

6 415 原田洋樹 農工大 3 11.24

7 363 尾川拓巳 東工大 2 11.08

8 416 吉永寛史 農工大 5 11.82

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1

2

3 316 山口翔香 東工大 1 13.12

4 304 市山綾花 東工大 4 14.24

5 324 金島成美 東工大 3 14.07

6 409 常盤千尋 農工大 2 13.5

7

8

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



200m
招集12:40

1組

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1 順位

2

3 321 平田智也 東工大 2 23.21 〇

4 333 札内航 東工大 1 21.71 〇

5 414 齋藤倫久 農工大 4 24.51 〇

6 417 藤田智紀 農工大 3 23.43 〇

7 357 宮路克弘 東工大 5 24.69

8

2組

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1

2

3

4 351 梅澤陽希 東工大 DNS

5 331 舘入幹樹 東工大 DNS

6 357 宮路克弘 東工大

7

8

3組

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1

2

3 316 山口翔香 東工大 1 26.5

4 324 金島成美 東工大 4 28.78

5 304 市山綾花 東工大 5 28.86

6 691 熊谷千尋 農工大 2 27.99

7 409 常盤千尋 農工大 3 28.52

8

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



400m
招集13:50

1組

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1 順位

2

3 307 伊藤圭吾 東工大 1 49.38 〇

4 351 梅澤陽希 東工大 DNS 〇

5 414 齋藤倫久 農工大 2 56.66 〇

6 410 村松甲斐 農工大 3 58.32

7

8

2組

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1

2

3

4 665 菅沼沙紅良 農工大 2 71.9

5 691 熊谷千尋 農工大 1 65.8

6

7

8

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



800m
招集12:10

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録 対抗

1 順位

2

3 312 仙波祐太 東工大 3 2.04.62 〇

4 348 柴田瀬允 東工大 1 1.59.72

5 311 森下聖 東工大 2 2.02.69 〇

6 371 佐藤慶之 農工大 4 2.11.54 〇

7 408 品田駿 農工大 5 2.14.30 〇

8

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1

2

3 358 三村将太 東工大 DNS

4 314 裏野凌央 東工大 DNS

5 319 藤澤圭祐 東工大 1 2.09.91

6 661 野村康介 農工大 3 2.18.38

7 410 村松甲斐 農工大 2 2.17.35

8

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1

2

3 329 久保丈 東工大 1 2.18.02

4 327 原田円 東工大 3 2.36.10

5 309 岩田和大 東工大 ぺ

6 323 中村駿太 東工大 ぺ

7 364 佐藤真菜 東工大 4 2.53.14

8 420 藤村弘太 農工大 2 2.20.43

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1

2

3

4

5

6

7

8



1500m
招集14：20

1組

レーン ナンバー 名前 所属 順位 対抗

1 323 中村駿太 東工大

2 318 篠田高志 東工大

3 314 裏野凌央 東工大 6 4'20.75 〇

4 309 岩田和大 東工大 2 4'12.12

5 341 小林将吾 東工大 3 4'12.95

6 358 三村将太 東工大 DNS

7 359 岩井凌真 東工大 5 4'19.28 〇

8 360 大野成輝 東工大 4 4'15.35

9 348 柴田瀬允 東工大 1 4'07.70

10 661 野村康介 農工大 〇

11 408 品田駿 農工大 8 4'55.18

12 663 三好修司 農工大 7 4'51.18 〇

13 393 石塚創一郎 農工大 DNS

2組

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1 303 前田佑太 東工大 2 4'38.99

2 306 山岡修斗 東工大 1 4'28.66

3 301 村上創哉 東工大 7 5'06.16

4 310 岡村哲 東工大 5 4'48.91

5 326 森安唯真 東工大 DNS

6 315 東田拓斗 東工大 DNS

7 410 村松甲斐 農工大 4 4'46.94

8 669 草野陽樹 農工大

9 404 城島陽和 農工大 8 5'39.68

10 661 野村康介 農工大 6 4'51.07

11 318 篠田高志 東工大 3 4'43.62



5000m
招集9:50

1組

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録 対抗

1 323 中村駿太 東工大 順位

2 303 前田佑太 東工大 18.04.12

3 349 箱崎直喜 東工大 DNS

4 314 裏野凌央 東工大 6 15.53.03

5 315 東田拓斗 東工大 10 17.26.56

6 309 岩田和大 東工大 2 15.36.37 〇

7 319 藤澤圭祐 東工大 5 15.48.57 〇

8 341 小林将吾 東工大 3 15.40.15

9 355 森基哉 東工大 DNS

10 359 岩井凌真 東工大 4 15.40.15

11 312 仙波祐太 東工大 DNS

12 360 大野成輝 東工大 8 16.34.67

13 311 森下聖 東工大 7 16.14.17

14 348 柴田瀬允 農工大 1 15.21.49

15 418 小泉孝太朗 農工大 14 18.31.29

16 692 木村将成 農工大 9 17.10.44 〇

17 371 佐藤慶之 農工大 12 18.00.81 〇

18 410 村松甲斐 農工大 11 17.32.14

19 669 草野陽樹 農工大 DNF



110mH
招集13:10

1組

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録 対抗

1 順位

2

3 406 香坂俊光 農工大 3 17.16 〇

4 377 東井良太 農工大 2 16.26 〇

5 340 坂巻 嗣宗 東工大 1 16.05 〇

6

7

8



400mH
招集10:40

1組

レーン ナンバー 名前 所属 順位 記録

1 順位

2

3 406 香坂俊光 農工大 3 60.37 〇

4 405 下藤誉司 農工大 1 56.35 〇

5 361 原田直紀 東工大 2 57.14 〇

6 334 實本 太陽 東工大 4 60.66 〇

7

8



4×100mR
招集11:40

1組

3レーン 東工大 4レーン 院4K

302 立岩拓也 350 順位

331 舘入幹樹 361

333 札内航 351 梅澤陽希

307 伊藤圭吾 357 宮路克弘

5レーン 農工大 6レーン ADLER

403 若林翼 415 原田洋樹

400 原口雄多 416 吉永寛史

402 岩竹燦 417 藤田智紀

377 東井良太 414 齋藤倫久

順位 チーム名 記録

1 東工大 42.08

2 農工大 44.89

3 ADLER 44.98

4 院4K 45.32

2組

順位 チーム名 記録

1

2

3

4



4×400mR
招集15:00

1組

3レーン 東工大⾧距離B3 4レーン 東工大⾧距離B2 2レーン 東工大単距離OP

314 裏野凌央 309 順位 322 喜多村友大

318 篠田高志 310 334 實本太陽

323 中村駿太 303 前田佑太 321 平田智也

319 藤澤圭祐 311 森下聖 山口、金島

326 森安唯真 306 山岡修斗

5レーン 東工大 6レーン 農工大 7レーン 農工大レトロ自販機

立岩 405 下藤誉司 村松

原田 377 東井良太 藤村

札内 402 岩竹燦 木村、佐藤

伊藤 406 香坂俊光

順位 チーム名 記録

1 東工大 3'24"72

2 農工大 3'30"42

3 東工大単距離OP 3'45"87

4 東工大⾧距離B2 3'50"80

5 東工大⾧距離B3 3'56"53

2組 6 農工大レトロ自販機 4'05"90

順位 チーム名 記録

1

2

3

4



砲丸投
招集13:10

試順 ナンバー 氏名 所属 1 2 3 記録 順位 対抗

1 312 仙波祐太 東工大 順位 4.91 5.74 4 〇

2 405 下藤誉司 農工大 8.29 8.53 8.53 2 〇

3 340 坂巻 東工大 F 7.93 8.69 8.69 1 〇

4 410 村松 農工大 6.22 6.4 6.49 6.49 3 〇



やり投げ
招集10:00

試順 ナンバー 氏名 所属 1 2 3 記録 順位 対抗

1 388 立見清太郎 農工大 順位 F 18.45 5 〇

2 307 伊藤圭吾 東工大 × × 23.53 4 〇

3 415 原田洋樹 農工大 F 37.95 37.57 37.95 2

4 340 坂巻 嗣宗 東工大 33.47 3 〇

5 405 下藤誉司 農工大 42.35 41.72 42.35 1 〇



三段跳
招集12:00

試順 ナンバー 氏名 所属 1 2 3 記録 順位 対抗

1 347 小田紘生 東工大 順位 × 12.44 4

2 322 喜多村友大 東工大 11.52 11.75 11.75 5 〇

3 406 香坂俊光 農工大 13.75 13.61 13.57 13.75 3 〇

4 334 實本 太陽 東工大 13.78 × × 13.78 2 〇

5 405 下藤誉司 農工大 13.45 14.03 × 14.03 1 〇



走幅跳
招集10:50

試順 ナンバー 氏名 所属 1 2 3 記録 順位 対抗

1 302 立岩拓也 東工大 順位 × 5.40 6

2 334 實本 太陽 東工大 4.66 × 4.66 7

3 403 若林 翼 農工大 × 5.54 4.60 5.54 5 〇

4 322 喜多村友大 東工大 × 5.89 6.00 6.00 3 〇

5 347 小田紘生 東工大 × × 6.32 6.32 2 〇

6 414 齋藤倫久 農工大 3.40 × × 3.40 8

7 406 香坂俊光 農工大 5.19 5.65 5.71 5.71 4

8 405 下藤誉司 農工大 5.39 6.52 6.52 6.52 1 〇



走高跳
招集14:00

試順 ナンバー 氏名 1ｍ30
1ｍ70

1ｍ35
1ｍ75

1ｍ40
1ｍ80

1ｍ45
1ｍ85

1ｍ50
1ｍ90

1ｍ55
1ｍ95

1ｍ60
2m00

1ｍ65
2m05

記録 順位

1 350 横田有真 〇 順位 〇 〇 〇 〇 ×××

2 406 香坂俊光 ー ー ー ー 〇 〇 〇 〇

〇 ×〇 ××ー

3 340 坂巻 嗣宗 ー ー 〇 ー ×〇 〇 ×××

4 405 下藤誉司 ー ー ー ー ー ー 〇 ー

〇 〇 ×××

5 井上広貴 〇 〇 ー 〇 〇 〇 ×××

1m75 1

1m55 4

1m60 3

1m75 2

1m55 5


